
 
 

 

Již 35. veletrh FOR ARCH se zaměří na úspory, rekonstrukci 

a stavbu, poradí s optimalizací nákladů i se stavebním zákonem 

Praha, 9. května 2024 – Mezinárodní stavení veletrh FOR ARCH letos slaví již 35 let své 

existence a v září představí to nejlepší napříč stavebními obory. V termínu 17. až 21. 

září v PVA EXPO PRAHA nabídne inspiraci a cenné tipy pro stavbu, rekonstrukci, 

energetické úspory v domácnostech či poradí, jak optimalizovat náklady. Nebude 

chybět doprovodný program pro odborníky i širokou veřejnost a možnost konzultací. 

 

V rámci 35. mezinárodního stavebního veletrhu FOR ARCH nabídnou své nové produkty a 

technologie nejvýznamnější firmy ze všech oblastí stavebnictví, připraven bude doprovodný 

program a návštěvníci mohou využít bezplatných konzultací s profesionály v poradenských 

centrech napříč odvětvími stavebnictví. 

„Během jubilejního ročníku veletrhu nebudou v PVA EXPO PRAHA chybět ty nejvýznamnější 

společnosti z odvětví stavebních materiálů a stavebních prvků, vytápění, dřevostaveb, 

bazénů, elektra a zabezpečení, energetických úspor či dotací. Návštěvníci uvidí nejnovější 

produkty a trendy z portfolia tuzemských i zahraničních firem. Navíc se mohou zúčastnit 

zajímavých přednášek, workshopů či konferencí, ať již patří mezi profesionály tohoto odvětví, 

nebo mezi laickou veřejnost. FOR ARCH bude nejen přehlídkou těch nejzajímavějších 

expozic, ale také místem setkání odborníků jak se svými kolegy, tak s širokou veřejností,“ 

řekla ředitelka veletrhu FOR ARCH Kateřina Maštalířová. 



 
 

 

Letošním ročníkem budou stejně jako loni rezonovat témata jako energetické úspory v 

domácnostech, dotace pro rodinné i bytové domy, rekonstrukce, optimalizace nákladů, ale 

také například nový stavební zákon či digitalizace stavebnictví.  

Program pro odborníky i laiky 

Součástí veletrhu FOR ARCH jsou tradičně kromě prezentací nových produktů i kvalitní práce 

tuzemských a zahraničních společností také konference, přednášky či workshopy jak pro 

profesionály, tak pro širokou veřejnost. Pracovníci ve stavebnictví se mohou těšit například 

na konference s tématem bezpečnost staveb nebo nový stavební zákon a digitalizace. 

Návštěvníci z řad laické veřejnosti si vyberou z událostí zaměřených na rekonstrukce, čerpání 

dotací a úspory energií nebo se mohou dozvědět, jak nejlépe na novostavbu. 

V rámci veletrhu se každoročně udílejí prestižní ocenění GRAND PRIX za nejzajímavější 

vystavené produkty a TOP EXPO za nejpoutavější expozice, protože FOR ARCH je tradičním 

místem, kde se prezentují nejmodernější technologie, produkty a řešení. Ty nejlepší z nich 

během prvního dne konání akce ohodnotí na stáncích vystavovatelů odborná porota. 

Exponáty se posuzují z hlediska technických parametrů, progresivní technologie, 

netradičního nápadu, mimořádné kvality za přijatelnou cenu, materiálu, ekologie, energetické 

úspornosti i možnosti uplatnění na trhu. 

Více informací o veletrhu na www.forarch.cz. 

 

 

 

 

 

 

Lucie Bártová 

vedoucí PR oddělení ABF, a.s. 

bartova@abf.cz  

http://www.forarch.cz/
mailto:bartova@abf.cz

